WÊmS ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS^
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 20 de Abril de 2023.
PORTARIA N° DP 00006/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00006/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA DR. BONIFÁCIO MOURA, 288, CENTRO DE CAJAZEIRAS-PB, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE
DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO DE CAJAZEIRAS-PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n°
8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:
- ELOSMAN EULLER SILVA CAVALCANTI.
104857104-12
Item(s): 1.
Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.